ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 1 июля 2022 г. № 431

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок

предоставления государственной поддержки

на проведение мероприятий по уничтожению

очагов дикорастущей конопли на

территории Республики Тыва

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Тыва от 25 ноября

2020 г. № 580 «Об утверждении государственной программы Республики Тыва

«Государственная антиалкогольная и антинаркотическая программа Республики

Тыва на 2021-2025 годы» и в соответствии с Законом Республики Тыва от 21 декабря

2021 г. № 787-ЗРТ «О республиканском бюджете Республики Тыва на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления государственной поддержки на проведе-

ние мероприятий по уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Рес-

публики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 7

июня 2022 г. № 352, следующие изменения:

а) в пункте 1.4 слова «возмещение части затрат» заменить словами «финансовое

обеспечение (возмещение) части затрат»;

б) в пункте 1.7 слова «возмещение части затрат» заменить словами «финансовое

обеспечение (возмещение) части затрат»;

2

в) в пункте 3.22 слова «возмещение части затрат» заменить словами «финансо-

вое обеспечение (возмещение) части затрат».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг